
カルミナブランド第１弾!

2019年12月2日

「探偵オペラ ミルキィホームズ １／２の奇跡」

拝啓 
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、カルミナ株式会社（本社：東京都台東区 代表取締役社長：佐藤圭一）は、カルミナブランド第
１弾となるパチスロ新機種「探偵オペラ ミルキィホームズ １／２の奇跡」を発売することとなりまし
たのでお知らせいたします。 

なお「探偵オペラ ミルキィホームズ １／２の奇跡」は2020年1月中旬より全国のパチンコホールにて
導入開始を予定しております。 

敬具 

カルミナ株式会社

新筐体×次世代Aタイプにて登場!!

© bushiroad All Rights Reserved.

Press release

本機は、ボーナス楽曲をライブ感覚でお楽しみいただけるよう、
新筐体「The LIVE」を開発・採用いたしました。 
遊技に快適な操作性の向上に加え、全面LED筐体が魅せる光の
サイリウム演出、壮大な音圧と高音質なサウンド性能によって
ライブ会場にいるような臨場感を体感できます。 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

●新筐体「The LIVE」で圧倒的LIVE感を実現!! 

●次世代Aタイプ「AAA400（トリプルAタイプ400）」

本機ゲーム性の最大の特徴は「新しい当て方で当たりを掴む!」
を体現した”ミッション”となります。 
ミッションでは、キャラランプと出目が織りなす「サクセス目」
からの大当たりパターンは約25万通りにも及び、唯一無二の
ゲーム性を搭載しております。 
また、出玉性能では、Aタイプの遊びやすさと、AT機ならで
はの継続への期待感を融合し進化させた、次世代Aタイプ
「AAA400（トリプルAタイプ400）」といえる性能を兼ね
備えております。 
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

「探偵オペラ ミルキィホームズ １／２の奇跡」 製品特徴


